News Release

2025 年 9 月 25 日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

統合報告書の発行について

ＪＡ三井リース株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役 社長執行役員：新分敬人）は、ステークホ

ルダーの皆さまに、当社のビジネスや中期経営計画 「Sustainable Evolution 2028」 について理解を深め

ていただくため、当社初となる 「統合報告書 2025」 を発行しましたので、お知らせいたします。

記

１． 背景・目的

株主、投資家、金融機関をはじめとする多様なステークホルダーの皆さまに対して、中長期的な企業

価値向上に向けた事業活動や、今年度より開始した中期経営計画、サステナビリティへの取り組みなどを

財務・非財務の両面からお伝えするために、新たに制作したものです。

２． 統合報告書 2025 の概要

SECTION 1  JAML グループの現在地 巻頭対談 / 挑戦と変革の歩み / Top メッセージ / ロードマップ など

SECTION 2  サステナビリティ経営 サステナビリティ推進委員会 委員長メッセージ

/ JAML グループのマテリアリティ / 社員座談会 など

SECTION 3  中期経営計画 中期経営計画 2028 / 長期ビジョン / 人事役員メッセージ

/ Go for it!－挑戦が成長につながる組織へ など

SECTION 4  Challenge & Evolution

挑戦と変革の最前線

社員がつくる より良い未来

海外事業 / 農林水産事業 / エリア事業 / 不動産事業 / 船舶事業

SECTION 5  基本情報 11 年間のデータ / 役員一覧 / 会社情報 / グローバルネットワーク

３． 公開 WEB サイトページ

詳細については、当社 WEB サイト内「統合報告書」をご参照ください。

日本語版 ： https://www.jamitsuilease.co.jp/assets/pdf/ir/integrated_report_20250925.pdf

英語版  ： https://www.jamitsuilease.co.jp/assets/pdf/ir/integrated_report_20250925_en.pdf

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ三井リース株式会社 経営管理部 コーポレートコミュニケーション室

 電話：03-6775-3002 メール：JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp

https://www.jamitsuilease.co.jp/assets/pdf/ir/integrated_report_20250925.pdf
https://www.jamitsuilease.co.jp/assets/pdf/ir/integrated_report_20250925_en.pdf
mailto:JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp